
- 41 - 

REGULACE - PŘÍSLUŠENSTVÍ                                                                                                                  

Vhodnou volbou regulace lze dosáhnout vysokou úroveň tepelné pohody, při významném 

snížení spotřeby. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROVEDENÍ DRÁTOVÉ   A B C D 

 

1 
Climamanager – dálkové ovládání               

a termostat - 33 18 387 
 x  x 

2 
e-Bus modulační termostat 

33 18 449  
 x  x 

3 
Programovatelný termostat ON/OFF 

10 20 075 nebo 33 18 301 
    

4 
Manuálně ovládaný termostat ON/OFF 

– 13 06 083 nebo 33 18 300 
    

5 
Venkovní čidlo  

– 33 18 302 
    

6 
e-Bus karta  

– 33 18 330 

  
v 

kotli 
x 

  
voli-

telné 
x 

PROVEDENÍ BEZDRÁTOVÉ   A B C D 

 

1 
e-Bus modulační termostat 

- 33 18 304 
 x  x 

2 Zesilovač signálu – 33 18 305  x  x 

3 
Přijímač e-Bus signálu  

– 33 18 450  - 1x na systém 
 X  x 

4 Venkovní čidlo - 33 18 309   x  X 

5 
e-Bus karta  

– 33 18 330 

  
v 

kotli 
x 

  
voli-

telné 
X 

6 
Programovatelný termostat ON/OFF 

10 20 077 nebo 33 18 307 
    

7 

Přijímač pro programovatelné 

termostaty ON/OFF 10 20 078 nebo 33 

18 308 

    

A – Talia Green, Talia Green System, Serelia Green, Niagara C Green, Pharos Green, 

Pharos Zelios, Serelia, Niagara C 

B – Pigma Green               

C – Talia, Talia System,  

D – Pigma 

 

Poznámka : 

 komunikace typu ON/OFF 

 komunikace typu e-Bus (modulační) 

 

Velká teplotní diference 

termostatu 

Nízký komfort topení 

Přetápění místnosti 

Zvýšená spotřeba 

Časté spínání kotle 

Snížení spotřeby  

o cca 10 %  

Termostat ON/OFF 
Lepší komfort topení 

Menší přetápění 

místnosti 

Snížený počet startů 

kotle 

Snížení spotřeby o           

cca 20 %  

Termostat ON/OFF  

+ venkovní čidlo 3318302 

TermostaT e-BUS + venkovní čidlo 

Výborný komfort topení 

Minimální přetápění 

místnosti 

Minimální počet startů 

kotle 

Snížení spotřeby až o  

cca 30 % 
 

ÚSPORY ENERGIE 

TEPELNÁ 

POHODA 

1 nebo 2 + 5 

       3 nebo 4 + 5 

 

3 nebo 4 



 

- 42 - 

REGULACE – TERMOSTATY E-BUS                                                                                                                                                

PHAROS, NIAGARA C, SERELIA, PIGMA GREEN, TALIA, TALIA SYSTEM (GREEN) 

Připojení kabelem  Bezdrátové provedení  

CLIMAMANAGER - dálkové ovládání s funkcí pokojového termostatu 

                           

 
Climamanager 

 pokojový termostat 

modulační (odporový) 

 funkce dálkového 

ovládání kotle 

 správce až tří  topných 

okruhů (řízení) 

 pomocný externí 

kontakt 230 V 

 připojení 2x 0,75 mm2 

 115 x 155 x 36 mm 

 připojení přes e-Bus 

kartu 33 18 330 

Obj. číslo 

 

 

33 18 387 

Cena 

2.800,- 

MODULAČNÍ POKOJOVÝ TERMOSTAT ( e-Bus ) 

                          

 
Modulační termostat 

(e-BUS) 

 jednoduchý displej 

 volba manuální / 

automatický režim 

 volba denní a útlumová 

teplota   

 změna teploty kolečkem 

 časový program na kotli 

 připojení 2x 0,75 mm2 

 77 x 101 x 25 mm 

 připojení přes e-Bus 

kartu 33 18 330 

Obj. číslo 
 

 
Modulační 

termostat -R  

(e-BUS)  

vysílač 
 

 jako 33 18 299 

dále 

 přenos ve volném 

prostoru až 20 m 

 77 x 101 x 25 mm 

 připojení přes e-Bus 

kartu 33 18 330 a 

vysílač 33 18 306 

Obj. číslo 

33 18 449 33 18 304 

Cena Cena 

1.500,- 2.100,- 

VENKOVNÍ TEPLOTNÍ ČIDLO 

                          

 
venkovní čidlo 

 venkovní čidlo pro 

ekvitermní regulaci 

 připojení 2x 0,75 mm2 

 50 x 74 28 mm 

 připojuje se k e-bus 

kartě nebo přímo do 

kotle 

Obj. číslo 
 

 
venkovní čidlo –R  

(e-Bus) 

 venkovní čidlo pro 

ekvitermní regulaci 

 solární napájení, 

baterie 

 71 x 90 x 20 mm 

 připojení přes e-Bus 

kartu 33 18 330 a 

vysílač 33 18 306 

Obj. číslo 

33 18 302 33 18 309 

Cena Cena 

460,- 2.200,- 

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO RADIOVÝ PŘENOS 

 

                  

 
Přijímač – R  

(e-Bus) 

- přenos do 20 m ve 

volném  prostoru   

- jeden přijímač pro více 

periferií (vysílačů) 

- napájení 230 V 

- 77 x 99 x 25 mm 

- připojení přes e-Bus 

kartu 33 18 330 

Obj. číslo 

33 18 450 

Cena 

1.400,- 

 

                 

 
 

Zesilovač - R 

-  přenos do 20 m ve 

volném  prostoru   

-  napájení 230 V 

-  77 x 99 x 25 mm 

Obj. číslo 

33 18 305 

Cena 

1.300,- 

 



- 43 - 

REGULACE – TERMOSTATY ON/OFF                                                                                                                                        

PHAROS, NIAGARA C, SERELIA, PIGMA, TALIA, TALIA SYSTEM (GREEN) 

Připojení kabelem   Bezdrátové provedení  

POKOJOVÝ TERMOSTAT ON/OFF  

                     

 
Manuální 

CHAFFOTEAUX 

 ovládání kolečkem 

  spínání ON/OFF 

  24 V / 230 V 

  přesnost 0,5°C 

  připojení 2x 0,75 mm2 

  79 x 79 x 44 mm 

Obj. číslo 

 

33 18 300 

Cena 

500,- 

                     
 

 
 

Digitální 

CHAFFOTEAUX 

 spínání ON/OFF 

 digitální displej 

 jednoduché ovládání 

 denní / noční teplota 

 týdenní program 

 funkce „party“, 

„prázdniny“ 

 napájení 2x AA  

 24 V / 230 V 

 přesnost 0,5°C 

 připojení 2x 0,75 mm2 

 180 x 120 x 30 mm 

Obj. číslo 

 

 
 

Digitální -R 

CHAFFOTEAUX 

 spínání ON/OFF 

 digitální displej 

 jednoduché ovládání 

 denní / noční teplota 

 týdenní program funkce 

„party“, „prázdniny“ 

 napájení 2x AA  

 24 V / 230 V 

 přesnost 0,5°C 

 180 x 120 x 30 mm  

 připojení přes vysílač  

33 18 308 

Obj. číslo 

33 18 301 33 18 307 

Cena Cena 

1600,- 2.100,- 

                     

 
Digitální 

CM 07 

 spínání ON/OFF 

 digitální displej 

 jednoduché ovládání  

 denní/ noční teplota 

 týdenní program 

 napájení 2x AA  

 24 V  

 přesnost 0,5°C 

 připojení 2x 0,75 mm2 

 180 x 120 x 30 mm 

Obj. číslo 

                          

 
Digitální -R 

CM07 - R 

 digitální displej 

 spínání ON/OFF 

 jednoduché ovládání  

 týdenní program 

 napájení 2x AA  

 24 V 

 přesnost 0,5°C 

 180 x 120 x 30 mm  

 připojení přes vysílač   

10 20 078 

Obj. číslo 

10 20 075 10 20 077 

Cena Cena 

1.400,- 2.000,- 

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO RADIOVÝ PŘENOS 

 

 

 
Přijímač pro  

33 18 307 

CHAFFOTEAUX 

  přenos do 20 m ve 

volném  prostoru   

  frekvence 860 Hz 

  napájení 230 V 

  79 x 136 x 39 mm 

  připojení přes e-Bus 

kartu 33 18 330 

Obj. číslo 

33 18 308 

Cena 

1.400,- 

 

                          
 

 

 

 

Přijímač pro 

10 20 077 CM07 

 přenos do 20 m ve 

stavbě   

  napájení 230 V 

  79 x 136 x 39 mm 

  připojení na svorky 

termostatu ON/OFF 

Obj. číslo 

10 20 078 

Cena 

1.500,- 

 
 
 
 
 
 


